CONCURSO PÚBLICO 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em  consonância  com  a  Legislação  Municipal,  Estadual  e  Federal,  em  vista  do  disposto  no  art.  37,  inciso  II  da
Constituição  da  República  Federativa  do  Brasil,  torna  pública  a  Retificação  do  Edital  de  Convocação para  Provas
Práticas, publicado em 29 de março de 2018. Após a análise dos recursos interpostos, seguem alterações abaixo:

DOMINGO 08 de abril de 2018 – MANHÃ
01 – MOTORISTA

Local: Área de Aprendizagem e Exames de Trânsito
Endereço: Prolongamento da R. Maestro Eufrozino de Azevedo – Jd. Carlos Gomes - ao lado CEFE Pres. Médici

Turma 1 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 07:30 - Início das Provas: 08:00
Inscrição Nome Documento
24 SERGIO OLIVEIRA 216024183
456 SERGIO RICARDO PENTEADO 243343899

Turma 2 - Data: 08/04/2018 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09:30
Inscrição Nome Documento
454 THIAGO DE CARLI BALDIN 297005066
8 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 460570602

Os demais candidatos já convocados no dia 29 de março de 2018 permanecem inalterados.

Pirassununga - SP, 06 de abril de 2018.

Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho
Presidente

	Leonardo Francisco Sampaio de Souza Filho